
27.08.2023 10:00:00

Trail zone 1000m

D4Ž [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 64 CHODUROVÁ Marika 2014 D4Ž 00:04:41,5 00:00:00,0

Počet závodníků: 1

D4M [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 70 ŘIČÁNEK Radim 2014 D4M 00:04:32,6 00:00:00,0
DNS 24 KOSAR Otto 2013 D4M RZB
DNS 25 KOSAŘ Andrej 2013 D4M RZB

Počet závodníků: 3

D5Ž [2009 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 23 BURIANOVÁ Eliška 2012 D5Ž 00:04:47,1 00:00:00,0
2 65 ČUDKOVÁ Antonie 2012 D5Ž 00:04:54,3 00:00:07,2

Počet závodníků: 2

D5M [2009 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 67 MENČÍK Štěpán 2012 D5M 00:05:08,9 00:00:00,0
DNS 26 PLŠEK Pavel 2009 D5M

Počet závodníků: 2

       www.time4race.cz



27.08.2023 11:00:00

Trail zone 5 km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 8 HUDEC Ondřej ALISY Sport Team 1 M 1988 00:22:51,6 00:00:00,0
2 15 PAVLAČKA Lukáš Kempa Camp 2 M 1985 00:24:06,3 00:01:14,7
3 10 JANDORA Marek Runningzone Brno 3 M 1986 00:24:43,5 00:01:51,9
4 68 KADERA Pavel 1 M40 1979 00:25:21,1 00:02:29,5
5 13 NĚMEC Roman Runningzone Brno 2 M40 1980 00:26:22,8 00:03:31,2
6 76 ŠTRUBR Michal 4 M 1986 00:26:31,5 00:03:39,8
7 41 JUROVÁ Barbora Running Zone Brno 1 Ž40 1981 00:29:50,3 00:06:58,7
8 2 BACHURKOVÁ Jitka Rozběháme Hodonín 1 Ž50 1971 00:30:52,4 00:08:00,8
9 6 ČUDKOVÁ Kateřina Runningzone Brno 2 Ž40 1979 00:31:52,1 00:09:00,5

10 20 SLÁMOVÁ Markéta Running zone 3 Ž40 1978 00:33:18,6 00:10:27,0
11 5 BEGUNOVA Oxana Xena 1 Ž 1989 00:33:53,8 00:11:02,2
12 3 BARTOŠ Martin 5 M 2001 00:34:53,7 00:12:02,1
13 27 CIMPRICH  Petr Nordic walking Olomouc 1 Mnor 1986 00:36:05,3 00:13:13,7
14 11 MACHAČOVÁ Daniela 2 Ž 1987 00:36:14,7 00:13:23,1
15 14 ORLICKÝ Martin 3 M40 1979 00:36:32,2 00:13:40,6
16 79 ELIÁŠOVÁ Victoria 3 Ž 1994 00:39:50,9 00:16:59,3
17 16 PELZOVÁ Anna 4 Ž 1995 00:40:09,6 00:17:18,0
18 80 KRÁSENSKÁ Lucie 5 Ž 1997 00:42:30,2 00:19:38,5
19 22 VITOUCHOVÁ Iveta Runningzone 6 Ž 1991 00:43:35,5 00:20:43,9
20 21 ŠVECOVÁ  Veronika 7 Ž 1992 00:44:23,6 00:21:32,0
21 17 PILNÁ Jana 8 Ž 1987 00:45:34,6 00:22:42,9
22 18 PILNÝ Jaroslav 6 M 1987 00:45:35,5 00:22:43,8
23 7 HODALOVA Jitka Running zone Brno 4 Ž40 1975 00:46:31,1 00:23:39,5
24 29 KALVODOVÁ  Lída 1 Žnor 1980 00:53:49,9 00:30:58,3
25 28 PERNICOVÁ Alice 2 Žnor 1977 00:53:51,4 00:30:59,8
26 30 ČARVAŠOVÁ Kateřina 3 Žnor 1979 00:53:51,4 00:30:59,8

DNF 74 BACHUREK Jaroslav DNF M50 1955
DQ 31 ŠIROKÁ Renáta DQ Žnor 1976

DNS 4 BARTOŠKOVÁ Anna Running zone DNS Ž 1995
DNS 9 HYNKOVÁ Tereza DNS Ž 1995
DNS 19 POLAKOVIČ Milan ACS Líšeň DNS M40 1978

Počet závodníků: 31
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27.08.2023 11:00:00

Trail zone 5 km

muži [1985 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 8 HUDEC Ondřej 1988 M ALISY Sport Team 00:22:51,6 00:00:00,0
2 15 PAVLAČKA Lukáš 1985 M Kempa Camp 00:24:06,3 00:01:14,7
3 10 JANDORA Marek 1986 M Runningzone Brno 00:24:43,5 00:01:51,9
4 76 ŠTRUBR Michal 1986 M 00:26:31,5 00:03:39,8
5 3 BARTOŠ Martin 2001 M 00:34:53,7 00:12:02,1
6 18 PILNÝ Jaroslav 1987 M 00:45:35,5 00:22:43,8

Počet závodníků: 6

muži 40+ [1975 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 68 KADERA Pavel 1979 M40 00:25:21,1 00:00:00,0
2 13 NĚMEC Roman 1980 M40 Runningzone Brno 00:26:22,8 00:01:01,7
3 14 ORLICKÝ Martin 1979 M40 00:36:32,2 00:11:11,1

DNS 19 POLAKOVIČ Milan 1978 M40 ACS Líšeň

Počet závodníků: 4

M50 [1934 – 1974]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

DNF 74 BACHUREK Jaroslav 1955 M50

Počet závodníků: 1

ženy [1985 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 5 BEGUNOVA Oxana 1989 Ž Xena 00:33:53,8 00:00:00,0
2 11 MACHAČOVÁ Daniela 1987 Ž 00:36:14,7 00:02:20,8
3 79 ELIÁŠOVÁ Victoria 1994 Ž 00:39:50,9 00:05:57,0
4 16 PELZOVÁ Anna 1995 Ž 00:40:09,6 00:06:15,7
5 80 KRÁSENSKÁ Lucie 1997 Ž 00:42:30,2 00:08:36,3
6 22 VITOUCHOVÁ Iveta 1991 Ž Runningzone 00:43:35,5 00:09:41,7
7 21 ŠVECOVÁ Veronika 1992 Ž 00:44:23,6 00:10:29,8
8 17 PILNÁ Jana 1987 Ž 00:45:34,6 00:11:40,7

DNS 4 BARTOŠKOVÁ Anna 1995 Ž Running zone
DNS 9 HYNKOVÁ Tereza 1995 Ž

Počet závodníků: 10

ženy 40+ [1975 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 41 JUROVÁ Barbora 1981 Ž40 Running Zone Brno 00:29:50,3 00:00:00,0
2 6 ČUDKOVÁ Kateřina 1979 Ž40 Runningzone Brno 00:31:52,1 00:02:01,7
3 20 SLÁMOVÁ Markéta 1978 Ž40 Running zone 00:33:18,6 00:03:28,3
4 7 HODALOVA Jitka 1975 Ž40 Running zone Brno 00:46:31,1 00:16:40,8

Počet závodníků: 4

Ž50 [1934 – 1974]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 2 BACHURKOVÁ Jitka 1971 Ž50 Rozběháme Hodonín 00:30:52,4 00:00:00,0
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Počet závodníků: 1

muži nordic (Mnor) – [1934 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 27 CIMPRICH  Petr 1986 Mnor Nordic walking Olomouc 00:36:05,3 00:00:00,0

Počet závodníků: 1

ženy nordic [1934 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 29 KALVODOVÁ Lída 1980 Žnor 00:53:49,9 00:00:00,0
2 28 PERNICOVÁ Alice 1977 Žnor 00:53:51,4 00:00:01,4
3 30 ČARVAŠOVÁ Kateřina 1979 Žnor 00:53:51,4 00:00:01,4

DQ 31 ŠIROKÁ Renáta 1976 Žnor

Počet závodníků: 4
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27.08.2023 11:05:00

Trail zone 10 km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 33 BOŘECKÝ Tomáš 1 M40 1984 00:40:51,2 00:00:00,0
2 49 MRÁČEK Štěpán 1 M 1985 00:41:15,1 00:00:23,8
3 35 DUBJEL Robert Running zone 2 M40 1982 00:42:13,4 00:01:22,1
4 55 RUML Richard Runningzone Brno 2 M 2004 00:42:47,1 00:01:55,9
5 1 PUKLOVÁ Patrícia Runningzone 1 Ž 1986 00:42:51,3 00:02:00,1
6 73 SCHEJBAL Michal 3 M 1986 00:42:51,6 00:02:00,4
7 72 PUKL Rostislav 3 M40 1982 00:42:52,5 00:02:01,2
8 56 ŘIČÁNKOVÁ Iveta 2 Ž 1985 00:43:20,4 00:02:29,1
9 63 ZOBAČ Ondřej Running Zone Brno 4 M 1987 00:46:37,0 00:05:45,8

10 58 SVOBODA Pavel Running Zone Brno 1 M50 1969 00:47:52,1 00:07:00,8
11 81 ŽEJŠEK Martin 4 M40 1984 00:47:53,4 00:07:02,1
12 48 LOMJANSKÝ Michal Running zone Brno 5 M 1986 00:47:54,1 00:07:02,9
13 69 CINTULOVÁ Pavlína 3 Ž 1992 00:49:58,4 00:09:07,2
14 38 GOLÁŇ Michal 6 M 1992 00:50:08,6 00:09:17,4
15 44 KOCOUREK Jakub Running Zone Brno 7 M 1985 00:50:34,3 00:09:43,0
16 62 ZEMANOVÁ Radka Runningzone 1 Ž40 1978 00:52:41,3 00:11:50,1
17 46 KOSAR David RZB 5 M40 1979 00:52:42,7 00:11:51,4
18 61 VYKOUPIL Miloš o 106 run 2 M50 1972 00:52:48,8 00:11:57,6
19 54 RAMEŠ Martin The old crossfit & OCR dogs 6 M40 1975 00:53:02,4 00:12:11,2
20 37 FORMAN Ondřej Running Zone 7 M40 1977 00:54:14,1 00:13:22,9
21 43 KNOPPOVÁ  Alice 4 Ž 1988 00:55:34,5 00:14:43,2
22 47 LICHTNER Ondrej 8 M 1991 00:56:11,6 00:15:20,4
23 50 NECKÁŘOVÁ Pavla 2 Ž40 1981 00:56:19,6 00:15:28,4
24 36 FELLER Jan RunningZone 9 M 1991 00:56:47,4 00:15:56,2
25 57 SAARINEN Aleksi RunningZone 8 M40 1984 00:57:10,3 00:16:19,0
26 82 TIAINEN Markku 9 M40 1984 00:57:45,7 00:16:54,4
27 78 KLOBOUK Jiří 3 M50 1967 00:58:25,5 00:17:34,2
28 52 PAVELKOVÁ Michaela Running zone 5 Ž 1988 00:59:07,6 00:18:16,4
29 66 MENČÍK Tomáš 10 M40 1983 00:59:22,4 00:18:31,2
30 39 JOSÍFEK  Ivo 11 M40 1979 01:00:29,7 00:19:38,4
31 77 ZAJAC Adam 10 M 1986 01:01:37,0 00:20:45,8
32 71 MÍL Martin 11 M 1989 01:01:46,0 00:20:54,8
33 42 KÁLNÁSSY Barbora Running Zone Brno 1 Ž50 1974 01:03:34,7 00:22:43,5
34 60 VAŠÍK Miloš Running zone Brno 4 M50 1971 01:03:38,1 00:22:46,9
35 34 DOŇAROVÁ  Helena 3 Ž40 1978 01:03:53,9 00:23:02,6
36 75 LAČŇÁK Jan 5 M50 1971 01:09:30,2 00:28:38,9
37 59 TICHÁ Eliška Running zone 6 Ž 1988 01:13:38,5 00:32:47,3
38 40 JOSÍFKOVÁ Lenka 4 Ž40 1978 01:22:21,9 00:41:30,7

DNS 32 BORKOVEC  Luděk Vemola training DNS M 1985
DNS 45 KOROBKO Anna Running Zone DNS Ž 1987
DNS 51 NERUDOVÁ Jana DNS Ž 1990
DNS 53 BARTOŠEK Martin Running zone DNS M 1993

Počet závodníků: 42

       www.time4race.cz



27.08.2023 11:05:00

Trail zone 10 km

muži [1985 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 49 MRÁČEK Štěpán 1985 M 00:41:15,1 00:00:00,0
2 55 RUML Richard 2004 M Runningzone Brno 00:42:47,1 00:01:32,0
3 73 SCHEJBAL Michal 1986 M 00:42:51,6 00:01:36,5
4 63 ZOBAČ Ondřej 1987 M Running Zone Brno 00:46:37,0 00:05:21,9
5 48 LOMJANSKÝ Michal 1986 M Running zone Brno 00:47:54,1 00:06:39,0
6 38 GOLÁŇ Michal 1992 M 00:50:08,6 00:08:53,5
7 44 KOCOUREK Jakub 1985 M Running Zone Brno 00:50:34,3 00:09:19,1
8 47 LICHTNER Ondrej 1991 M 00:56:11,6 00:14:56,5
9 36 FELLER Jan 1991 M RunningZone 00:56:47,4 00:15:32,3

10 77 ZAJAC Adam 1986 M 01:01:37,0 00:20:21,9
11 71 MÍL Martin 1989 M 01:01:46,0 00:20:30,9

DNS 32 BORKOVEC Luděk 1985 M Vemola training
DNS 53 BARTOŠEK Martin 1993 M Running zone

Počet závodníků: 13

muži 40+ [1975 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 33 BOŘECKÝ Tomáš 1984 M40 00:40:51,2 00:00:00,0
2 35 DUBJEL Robert 1982 M40 Running zone 00:42:13,4 00:01:22,1
3 72 PUKL Rostislav 1982 M40 00:42:52,5 00:02:01,2
4 81 ŽEJŠEK Martin 1984 M40 00:47:53,4 00:07:02,1
5 46 KOSAR David 1979 M40 RZB 00:52:42,7 00:11:51,4
6 54 RAMEŠ Martin 1975 M40 The old crossfit & OCR dogs 00:53:02,4 00:12:11,2
7 37 FORMAN Ondřej 1977 M40 Running Zone 00:54:14,1 00:13:22,9
8 57 SAARINEN Aleksi 1984 M40 RunningZone 00:57:10,3 00:16:19,0
9 82 TIAINEN Markku 1984 M40 00:57:45,7 00:16:54,4

10 66 MENČÍK Tomáš 1983 M40 00:59:22,4 00:18:31,2
11 39 JOSÍFEK Ivo 1979 M40 01:00:29,7 00:19:38,4

Počet závodníků: 11

muži 50+ [1934 – 1974]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 58 SVOBODA Pavel 1969 M50 Running Zone Brno 00:47:52,1 00:00:00,0
2 61 VYKOUPIL Miloš 1972 M50 o 106 run 00:52:48,8 00:04:56,7
3 78 KLOBOUK Jiří 1967 M50 00:58:25,5 00:10:33,4
4 60 VAŠÍK Miloš 1971 M50 Running zone Brno 01:03:38,1 00:15:46,0
5 75 LAČŇÁK Jan 1971 M50 01:09:30,2 00:21:38,1

Počet závodníků: 5

ženy [1985 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 1 PUKLOVÁ Patrícia 1986 Ž Runningzone 00:42:51,3 00:00:00,0
2 56 ŘIČÁNKOVÁ Iveta 1985 Ž 00:43:20,4 00:00:29,0
3 69 CINTULOVÁ Pavlína 1992 Ž 00:49:58,4 00:07:07,0
4 43 KNOPPOVÁ Alice 1988 Ž 00:55:34,5 00:12:43,1
5 52 PAVELKOVÁ Michaela 1988 Ž Running zone 00:59:07,6 00:16:16,3
6 59 TICHÁ Eliška 1988 Ž Running zone 01:13:38,5 00:30:47,1

DNS 45 KOROBKO Anna 1987 Ž Running Zone
DNS 51 NERUDOVÁ Jana 1990 Ž
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Počet závodníků: 8

ženy 40+ [1975 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 62 ZEMANOVÁ Radka 1978 Ž40 Runningzone 00:52:41,3 00:00:00,0
2 50 NECKÁŘOVÁ Pavla 1981 Ž40 00:56:19,6 00:03:38,3
3 34 DOŇAROVÁ Helena 1978 Ž40 01:03:53,9 00:11:12,5
4 40 JOSÍFKOVÁ Lenka 1978 Ž40 01:22:21,9 00:29:40,6

Počet závodníků: 4

ženy 50+ [1934 – 1974]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 42 KÁLNÁSSY Barbora 1974 Ž50 Running Zone Brno 01:03:34,7 00:00:00,0

Počet závodníků: 1
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